平成  年  月  日

舗装工事参加資格確認書

伊賀市長      様

住 所
商号又は名称
代表者氏名           印

舗装工事参加資格の確認のため、下記のとおり資料を提出いたします。

種別
所 有 形 態

（どちらかに○）
確認事項

所有
車検有効期間満了日
（   年   月   日）

ﾓｰﾀｰｸﾞﾚｰﾀﾞｰ
３年以上リース

リース期間
（  年  月  日～  年  月  日）

所有
車検有効期間満了日
（   年   月   日）

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬｰ
３年以上リース

リース期間
（  年  月  日～  年  月  日）

所有
車検有効期間満了日
（   年   月   日）

ﾏｶﾀﾞﾑﾛｰﾗｰ
３年以上リース

リース期間
（  年  月  日～  年  月  日）

所有
車検有効期間満了日
（   年   月   日）

ﾀｲﾔﾛｰﾗｰ
３年以上リース

リース期間
（  年  月  日～  年  月  日）

※提出書類
・車検証（自己所有の場合）
・リース契約書（リースの場合）